

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Johann Schirmbeck GmbH  
Gewerbepark Chammünster Nord B7  
93413 Cham

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220401327  
Kundennr.: 19305  
Datum: 13. April 2022  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220401574 vom 13.04.2022; Ihre Referenznr.: KOM. 778282;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	210021		<b>BÜNTE Gasfeder 8/19, 250 N, 245 mm, 100 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 8/19, 250 Newton, 245 mm 100 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220006414</b> <b>*** Ihre Belegnr.: BESTELL-NR. 780837</b>	2	Stück	9,25	18,50
2	90179		<b>Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/</b> Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,32 kg	2	Stück	19,57	39,14
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>75,89</b>
19% MwSt.							14,42
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>90,31</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220401327 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,64



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220401327

### Lief. an Adresse

Johann Schirmbeck GmbH  
Gewerbepark Chammünster Nord B7  
93413 Cham  
Deutschland